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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder i buffetområdet og i produktionskøkkenet,
opbevaringstemperaturer, tildækning og adskillelse af
fødevarer på køl og frost, gennemgået mundtligt procedure for
pH-måling og iblødsætning af bønner. Vejledt om at anvende
relevant måleudstyr til temperatur- og pH-målinger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Hylder
i skabe med service og tørvarer, bordoverflader, gulve i
produktionsområdet og opvaskeområdet herunder kanter og
under tungt inventar, røremaskine, varmholdelsesskab i
buffetområdet og køleinventar i produktionskøkken og
buffetområdet. Vejledt konkret om øget frekvens på kanter
indvendigt i opvaskemaskine og ventilation i køleskab i
baglokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra oktober 2021 til dd.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport. Vejledt
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om at kontrolrapport skal hænge synligt for forbrugeren.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: Virksomhedens økologiprocent for 1.kvartal 2022 er ikke
overholdt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
kan fremvise overholdt regnskab for 4.kvartal 2021 og et foreløbigt overholdt økologisk regnskab for 2. kvartal
2022 i kg, som også er den periode hvor ny køkkenchef er tiltrådt.
Vejledt generelt om reglerne for økologisk regnskab når man er registreret med et økologisk spisemærke.
Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager herunder: cacao, hvedemel, æg, pasta og bulgur.


